АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30.11.2018                                                                                                     № 1629

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 22 июля 2016 года № 692 «О создании

комиссии по списанию муниципального имущества, составляющего
муниципальную казну муниципального образования Кореновский район»

(с изменениями от 08.08.2017 № 997)

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация   муниципального
образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от  22 июля 2016 года № 692 «О создании комиссии по
списанию муниципального имущества,  составляющего муниципальную казну
муниципального  образования  Кореновский  район» (с  изменениями
от 08.08.2017  № 997) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению
в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  22 декабря 2017  года
№  1803 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 22 июля 2016 года № 692
«О  создании  комиссии  по  списанию  муниципального  имущества,
составляющего  муниципальную  казну  муниципального  образования
Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению  администрации

                                                                                муниципального образования
                                                                                     Кореновский район

     от  30.11.2018 № 1629

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 22.07.2016 № 692

(в редакции постановления
администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 30.11.2018 № 1629)

СОСТАВ
комиссии по списанию муниципального имущества,  составляющего

муниципальную казну муниципального образования Кореновский район

Наумова
Марина Геннадьевна

-  начальник  управления  земельных  и
имущественных  отношений  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Гусева
Илона Юрьевна

-  начальник отдела  имущественных  отношений
управления земельных и имущественных отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Иванова
Лариса Владмировна

-  ведущий  специалист отдела  имущественных
отношений управления земельных и имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Кабанец
Татьяна Владимировна

-  директор  муниципального  казенного  учреждения
муниципального  образования  Кореновский  район
«Централизованная  бухгалтерия  бюджетных
учреждений  муниципального  образования
Кореновский район»;

2

Сторчун Борис
Иванович

-  начальник отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Милославская
Марина Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства администрации муниципального
образования Кореновский район

».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Н.Г. Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ